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Laane-Nigula vald, Rannakdla, Jalaka korteritihistu 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Laane-Nigula vald, Rannakiila, Jalaka korteriiihistu tegevuse eesmargiks on KU elamu ja kinnistu maa-ala iihine majandamine ning KU liikmete
esindamine. KU vahendab ka oma liikmetele kommunaalteenuseid (vesi-ja kanalisatsioon, priigivedu, korstnapiihkimisteenus).

KU t66d korraldab kaheliikmeline juhatus. Juhatuse likmetele tasu ei makstud.
2019.aastal tehti tavaparaseid elamu ja Gueala hooldustdid.

Merle Lindsalu, juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

1040

139
1179
1179

85
85
85

827
267
1094
1179

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

775
130
905
905

78
78
78

827
827
905



Laane-Nigula vald, Rannakdla, Jalaka korteritihistu 2019. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne

(eurodes)

2019 03.01.2018 -
31.12.2018

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 672 929
Kokku tulud 672 929

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -405 -102
Kokku kulud -405 -102
P&hitegevuse tulem 267 827
Aruandeaasta tulem 267 827
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

1388
-1123
265
265
775
265
1040

2019. a. majandusaasta aruanne

03.01.2018 -
31.12.2018

1575
-800
775
775

775
775
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

Korrigeeritud saldo
03.01.2018

Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

827
827
267
1094

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

827
827
267
1094
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

KU majandusaasta algab 1. jaanuaril ja |6peb 31. detsembril. Aruanne on esitatud eurodes (imardatult taisarvudeks.
KU kasutab tekkep6hist raamatupidamist jalgides head raamatupidamistava ja juhindudes Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusest.

Raha

K&esoleva aruande rahaiihikuks on euro. Raha on KU kassas olev sularaha.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena kajastatakse majandusaasta I8pu seisuga KU liikmete tasumata arveid hooldus- ja remonditasude ning vahendatud
kommunaalteenuste eest.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

KU-I ei ole p&hivara.

Tulud

Tuludena kasitletakse KU liikmetelt laekuvaid hooldus-ja remonditasusid. Tulud kirjendatakse tekkep@hiselt tulude ja kulude vastavuse
printsiibist lahtudes.

Kulud

Kuludena késitletakse kaupade ja teenuste ostukulud ja mitmesugused tegevuskulud. Kulud kirjendatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist
lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on KU juhatus ja likmed.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018

Flusilisest isikust liikmete arv 8 8
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud
1 133 EUR

2 138 EUR

3 114 EUR

4 159 EUR

5 114 EUR

6 159 EUR

7 268 EUR

8 312 EUR

Kokku: 1397 EUR



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 09.06.2022

Laane-Nigula vald, Rannakila, Jalaka korterithistu (registrikood: 80441161) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete
Bigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KARL LAUR Juhatuse liige 09.06.2022

Resolutsioon: Kinnitan
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Liik
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Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu
+372 56999564
+372 53406662

karlllaur@gmail.com



